
RESTRICCIÓ D’ACCÉS A PEDRET 
AMB VEHICLES DE MOTOR DEL 

6 DE JULIOL AL 25 D’AGOST DE 2024 

JULIOL: caps de setmana del 6 al 28 de juliol (de les
8 h de dissabte a les 20 h de diumenge). 

AGOST: restricció diària (de dilluns a diumenge),
del 29 de juliol fins al 25 d’agost. 
Prohibició l’accés a tota mena de vehicles de motor, a excepció del veïnat i els serveis de
la zona. Es permet el pas als taxis, visites guiades i esdeveniments culturals programats a
l’església de Sant Quirze de Pedret. Els vehicles autoritzats poden circular fins a la zona de
l’abocador, on hi ha el cadenat que impedeix el pas de vehicles. 

Servei de bus urbà: L2-PEDRET 
De dilluns a divendres, del 29 de juliol al 23 d’agost. No hi haurà
servei els dissabtes, diumenges i festius (15 d’agost).



L2-PEDRET
29-07-24 /23-08-24 DE DILLUNS A

DIVENDRES
HORARIS

GRAN VIA - PASSEIG DE LA PAU

PLAÇA DE LA CREU

FONT DEL ROS

RASA DELS MOLINS

HOTEL D’ENTITATS

INSTITUT

PEDRET - ABOCADOR (ARRIBADA)

PEDRET - ABOCADOR (SORTIDA)

INSTITUT

AMBULATORI

PLAÇA DE LA CREU

10:15 

10:16

10:20

10:22

10:24

10:26

10:34

10:40

10:48

10:50

10:55

13:30

13:31

13:35

13:37

13:39

13:41

13:49

13:55

14:03

14:05

14:10

18:15

18:16

18:20

18:22

18:24

18:26

18:34

18:40

18:48

18:50

18:55

19:30

19:31

19:35

19:37

19:39

19:41

19:49

19:55

20:03

20:05

20:10


